
Simple homme Place Nom Prénom Sexe AS Académie Résultat 
1 OUAZZEN MARTIN M NANTES SPORT UNIVERSITE NANTES
2 MARTIN ALEXANDRE M NANTES SPORT UNIVERSITE NANTES
3 GARRIDO JULES M NANTES SPORT UNIVERSITE NANTES
4 FILLONNEAU EMILE M NANTES SPORT UNIVERSITE NANTES
5 CAPITAINE VICTOR M NANTES SPORT UNIVERSITE NANTES
5 CHEMERY ARTUS M NANTES SPORT UNIVERSITE NANTES
5 HALBERT LEO M IFEPS ANGERS NANTES
5 MARSOLLIER CYPRIEN M ASU ANGERS NANTES
9 CLEMENT MATHIS M NANTES SPORT UNIVERSITE NANTES
9 DEVANNE MATIS M ASU LE MANS NANTES
9 GUIVARCH YANN M ASU ANGERS NANTES
9 LOMBARDI MERLIN M ASU LE MANS NANTES
1 DUFOUR LUCIEN M INSTITUT AGRO ANGERS NANTES
2 CAZIN WILLIAM M CENTRALE NANTES NANTES
3 CHESTERIKOFF AYMERIC M IMT ATLANTIQUE NANTES NANTES
4 MALVEAU FLORIAN M IMT ATLANTIQUE NANTES NANTES
5 KEMPEN SIMON M AUDENCIA NANTES NANTES
6 DER KEVORKIAN ANTHONY M IMT ATLANTIQUE NANTES NANTES
7 DREVET BAPTISTE M CENTRALE NANTES NANTES
7 LE SECH YANN M IMT ATLANTIQUE NANTES NANTES
9 LECOMTE QUENTIN M ICES LA ROCHE NANTES
9 SPIEGEL MATTHIEU M CENTRALE NANTES NANTES
9 VALENTIN AURELIEN M INSTITUT AGRO ANGERS NANTES

Simple dame Place Nom Prénom Sexe AS Académie Résultat 
1 RETHO NINON F NANTES SPORT UNIVERSITE NANTES
2 SEVERIN NINA F NANTES SPORT UNIVERSITE NANTES
3 CHARLES SARAH F NANTES SPORT UNIVERSITE NANTES
4 ROGUET MAE F NANTES SPORT UNIVERSITE NANTES
5 LE THELMA F NANTES SPORT UNIVERSITE NANTES
1 LECOUEDIC BLEUENN F NANTES SPORT UNIVERSITE NANTES
2 COURTY LEA F ASU LE MANS NANTES
3 TOURNEUR NOELIE F AUDENCIA NANTES NANTES
4 BRAUD COLINE F INSTITUT AGRO ANGERS NANTES
5 MAZARS EMILIE F IFM3R NANTES NANTES
6 BOIVIN JULIETTE F CENTRALE NANTES NANTES
7 DO ROSARIO ELMA F ICES LA ROCHE NANTES
7 VILAIN CLOE F INSTITUT AGRO ANGERS NANTES
9 BEUNEL ROSE F IFM3R NANTES NANTES
9 BIENVENU VICTOIRE F WIN SPORT SCHOOL NANTES
9 LOQUAIS LOUISE F IFM3R NANTES NANTES

Double homme Place Nom Prénom Sexe AS Académie Résultat 
1 GARRIDO JULES M NANTES SPORT UNIVERSITE NANTES
1 OUAZZEN MARTIN M NANTES SPORT UNIVERSITE NANTES
2 FILLONNEAU EMILE M NANTES SPORT UNIVERSITE NANTES
2 MARTIN ALEXANDRE M NANTES SPORT UNIVERSITE NANTES
3 GUIVARCH YANN M ASU ANGERS NANTES
3 MARSOLLIER CYPRIEN M ASU ANGERS NANTES
1 KEMPEN SIMON M AUDENCIA NANTES NANTES
1 NALLAM VENKATARAMAYA M AUDENCIA NANTES NANTES
2 GERARD BAPTISTE M INSTITUT AGRO ANGERS NANTES
2 VALENTIN AURELIEN M INSTITUT AGRO ANGERS NANTES
3 LEPINE THOMAS M ICES LA ROCHE NANTES
3 MARTIN ELOI M ICES LA ROCHE NANTES
4 DABIN JORIS M AUDENCIA NANTES NANTES
4 LE MAIRE LOUIS M AUDENCIA NANTES NANTES
5 LACROIX ADRIEN M CENTRALE NANTES NANTES
5 SPIEGEL MATTHIEU M CENTRALE NANTES NANTES

Double dame Place Nom Prénom Sexe AS Académie Résultat 
1 CHARLES SARAH F NANTES SPORT UNIVERSITE NANTES
1 ROGUET MAE F NANTES SPORT UNIVERSITE NANTES
2 LE THELMA F NANTES SPORT UNIVERSITE NANTES
2 SEVERIN NINA F NANTES SPORT UNIVERSITE NANTES
3 COURTY LEA F ASU LE MANS NANTES
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3 VAUVERT ALICE F ASU LE MANS NANTES
4 LOQUAIS LOUISE F IFM3R NANTES NANTES
4 MAZARS EMILIE F IFM3R NANTES NANTES
5 BIGOT MANON F ICES LA ROCHE NANTES
5 KAUSHAL AMELIA F ICES LA ROCHE NANTES

Double mixte Place Nom Prénom Sexe AS Académie Résultat 
1 RETHO NINON F NANTES SPORT UNIVERSITE NANTES
1 CHEMERY ARTUS M NANTES SPORT UNIVERSITE NANTES
2 BRAUD COLINE F INSTITUT AGRO ANGERS NANTES
2 DUFOUR LUCIEN M INSTITUT AGRO ANGERS NANTES
3 TOURNEUR NOELIE F AUDENCIA NANTES NANTES
3 NALLAM VENKATARAMAYA M AUDENCIA NANTES NANTES
4 VAUVERT ALICE F ASU LE MANS NANTES
4 DEVANNE MATIS M ASU LE MANS NANTES
5 BEUNEL ROSE F IFM3R NANTES NANTES
5 BRUN DORIAN M IFM3R NANTES NANTES
6 BOIVIN JULIETTE F CENTRALE NANTES NANTES
6 LACROIX ADRIEN M CENTRALE NANTES NANTES
7 MARCHAIS LISA F ICES LA ROCHE NANTES
7 BARTOLI-VARGAS LEO M ICES LA ROCHE NANTES
8 VILAIN CLOE F INSTITUT AGRO ANGERS NANTES
8 GERARD BAPTISTE M INSTITUT AGRO ANGERS NANTES
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